
FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL
GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL-FORMACIÓN GENERALISTA

TRIBUNALES 2ª CONVOCATORIA ORDINARIA 2021/2022

N. TRIBUNAL LUGAR  FECHA  HORA  ESTUDIANTES

2 Pres. JESÚS APARICIO GERVÁS

Secr. FRANCISCO JAVIER ALONSO MAGAZ

Pres. Supl. Mª MERCEDES DE LA CALLE

CARRACEDO

Secr. Supl. Mª ESTHER LÓPEZ TORRES

A103 20/07/2022 13:00   1. AMADO GARCÍA, ANDREA

5 Pres. Mª TERESA BLASCO QUÍLEZ

Secr. GEMA CIENFUEGOS ANTELO

Pres. Supl. Mª LUZ GARRÁN ANTOLÍNEZ

Secr. Supl. BEATRIZ RODRÍGUEZ DEL REY

A103 20/07/2022 12:00   1. CÁCERES RODRÍGUEZ, AMANDA

6 Pres. Mª TERESA CALDERÓN QUINDÓS

Secr. SARA MEDINA CALZADA

Pres. Supl. Mª CONCEPCIÓN SANZ CASARES

Secr. Supl. RUTH MARÍA MARTÍN MORO

A103 20/07/2022 09:30   1. FRUTOS CRESPO, ISABEL

  2. SANTOS MARTÍN, ITXIAR

8 Pres. RUFINO CANO GONZÁLEZ

Secr. MÓNICA CASADO GONZÁLEZ

Pres. Supl. INÉS RUIZ REQUIES

Secr. Supl. JAIRO RODRÍGUEZ MEDINA

A103 20/07/2022 11:00   1. CASADO DEL PICO, ANDREA

9 Pres. MÓNICA CASADO GONZÁLEZ

Secr. RUFINO CANO GONZÁLEZ

Pres. Supl. INÉS RUIZ REQUIES

Secr. Supl. JAIRO RODRÍGUEZ MEDINA

A103 20/07/2022 11:30   1. GONZÁLEZ SANZ, DANA

10 Pres. GEMA CIENFUEGOS ANTELO

Secr. Mª TERESA BLASCO QUÍLEZ

Pres. Supl. BEATRIZ RODRÍGUEZ DEL REY

Secr. Supl. Mª LUZ GARRÁN ANTOLÍNEZ

A103 20/07/2022 12:30   1. ALONSO LORENZO, PAULA

11 Pres. Mª TERESA CRESPO SIERRA

Secr. MARTA ÁLVAREZ CAÑIZO

Pres. Supl. Mª DEL VALLE FLORES LUCAS

Secr. Supl. Mª JESÚS IRURTIA MUÑIZ

A103 22/07/2022 11:00   1. GALACHE RAMOS, TERESA

  2. MIGUEL BLANCO, SANDRA

12 Pres. JOSÉ RAMÓN DÍEZ ESPINOSA

Secr. SOFÍA RODRÍGUEZ SERRADOR

Pres. Supl. Mª DEL HENAR PASCUAL RUIZ-

VALDEPEÑAS

Secr. Supl. ALBERTO MERINO ESPESO

A001 22/07/2022 09:00   1. CALLE DEL RÍO, ALBA DE LA

  2. FRANCISCO RUIZ, MARÍA de

13 Pres. SANTIAGO ESTEBAN FRADES

Secr. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

Pres. Supl. Mª DEL CARMEN HERGUEDAS

ESTEBAN

Secr. Supl. JONATAN FRUTOS DE MIGUEL

A103 20/07/2022 16:00   1. ESPINAR HERRANZ, KATRINA

14 Pres. EDUARDO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

Secr. VANESA GALLEGO LEMA

Pres. Supl. SARA GARCÍA SASTRE

Secr. Supl. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

A103 22/07/2022 09:00   1. BLANCO SÁNCHEZ, LETICIA

16 Pres. JONATAN FRUTOS DE MIGUEL

Secr. VANESA GALLEGO LEMA

Pres. Supl. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

Secr. Supl. SANTIAGO ESTEBAN FRADES

A103 22/07/2022 10:00   1. PRADA PARRA, TANIA

17 Pres. VANESA GALLEGO LEMA

Secr. EDUARDO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

Pres. Supl. SARA GARCÍA SASTRE

Secr. Supl. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

A103 22/07/2022 09:30   1. GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, YAIZA

19 Pres. Mª ANGELES GÓMEZ NIÑO

Secr. MONTSERRAT SABADELL GONZÁLEZ

Pres. Supl. TERESA NIETO MIGUEL

Secr. Supl. RAQUEL ALMANSA MORA

A103 21/07/2022 10:00   1. FERNÁNDEZ RUIZ, INÉS
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20 Pres. Mª DEL CARMEN HERGUEDAS ESTEBAN

Secr. EDUARDO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ

Pres. Supl. SANTIAGO ESTEBAN FRADES

Secr. Supl. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

A102 20/07/2022 09:30   1. LÓPEZ SESMERO, SONIA

21 Pres. Mª JESÚS IRURTIA MUÑIZ

Secr. Mª DEL VALLE FLORES LUCAS

Pres. Supl. MARTA ÁLVAREZ CAÑIZO

Secr. Supl. Mª TERESA CRESPO SIERRA

A102 20/07/2022 10:00   1. CAMINA REAL, ANA

22 Pres. MARÍA JIMÉNEZ RUIZ

Secr. SARA GARCÍA SASTRE

Pres. Supl. BARTOLOMÉ RUBIA AVI

Secr. Supl. VANESA GALLEGO LEMA

A102 20/07/2022 11:00   1. ARRANZ GALLEGO, LAURA

24 Pres. RUTH MARÍA MARTÍN MORO

Secr. Mª TERESA CALDERÓN QUINDÓS

Pres. Supl. SARA MEDINA CALZADA

Secr. Supl. Mª CONCEPCIÓN SANZ CASARES

A103 20/07/2022 10:30   1. ENRIQUEZ CABALLERO, BEATRIZ

25 Pres. ALBERTO MERINO ESPESO

Secr. Mª DEL HENAR PASCUAL RUIZ-

VALDEPEÑAS

Pres. Supl. SOFÍA RODRÍGUEZ SERRADOR

Secr. Supl. JOSÉ RAMÓN DÍEZ ESPINOSA

A103 21/07/2022 11:00   1. PÉREZ GONZÁLEZ, LUCÍA

  2. REDONDO GALLARDO, MÓNICA

26 Pres. CARMEN MORÁN RODRÍGUEZ

Secr. Mª PILAR CELMA VALERO

Pres. Supl. TERESA GÓMEZ TRUEBA

Secr. Supl. ELISA Mª DOMÍNGUEZ DE PAZ

A103 21/07/2022 12:00   1. DIÉGUEZ VALLEJO, ISABEL

27 Pres. MARGARITA NIETO BEDOYA

Secr. CLAUDIA MÖLLER RECONDO

Pres. Supl. INDALECIO SOBRÓN SALAZAR

Secr. Supl. CLAUDIA MÖLLER RECONDO

A103 21/07/2022 12:30   1. VÁZQUEZ PASTOR, ESTER

30 Pres. MARÍA JESÚS PÉREZ CURIEL

Secr. SANTIAGO ESTEBAN FRADES

Pres. Supl. Mª DEL CARMEN HERGUEDAS

ESTEBAN

Secr. Supl. JONATAN FRUTOS DE MIGUEL

A103 20/07/2022 16:30   1. RODRÍGUEZ REBOLLO, CAROLINA

31 Pres. JAVIER PINTO SANZ

Secr. SANDRA LASO SALVADOR

Pres. Supl. SUSET BARROSO SOLARES

Secr. Supl. ÓSCAR FADÓN LORO

A103 22/07/2022 12:00   1. SÁNCHEZ CAPELLÁN, ENRIQUE

32 Pres. GUADALUPE RAMOS TRUCHERO

Secr. ENRIQUE MORALES CORRAL

Pres. Supl. JOSÉ JAVIER CALLEJO GONZÁLEZ

Secr. Supl. JESÚS ANTONIO RUIZ HERRERO

A103 22/07/2022 12:30   1. LOZANO HERNÁNDEZ, MARINA

  2. MARTIN GARRIDO, IRENE

  3. OBREGÓN RINCÓN, PAULA

34 Pres. INÉS RUIZ REQUIES

Secr. JAIRO RODRÍGUEZ MEDINA

Pres. Supl. RUFINO CANO GONZÁLEZ

Secr. Supl. MÓNICA CASADO GONZÁLEZ

A103 20/07/2022 13:30   1. BRAGADO RODRÍGUEZ, CLARA

35 Pres. MONTSERRAT SABADELL GONZÁLEZ

Secr. Mª ANGELES GÓMEZ NIÑO

Pres. Supl. BEATRIZ COCA MÉNDEZ

Secr. Supl. JENNIFER BLANCO GONZÁLEZ

A103 21/07/2022 10:30   1. GONZALEZ RODRIGUEZ, JUDIT


